
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4246366 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 81 m2, nacházející se v
centru obce Žatec. Byt je situován ve druhém podlaží cihlového
domu. Tento prostorný byt před rekonstrukcí poskytuje ideální
příležitost pro vytvoření bydlení přesně podle vlastních představ.
Vzhledem k jeho umístění a dispozici nabízí perfektní kombinaci
pohodlí a praktičnosti s výhodami života v centru města. Pokud
hledáte byt s charakterem a potenciálem, který můžete upravit dle
svého vkusu a potřeb, neměli byste tento jedinečný kousek
přehlédnout. Byt se skvěle hodí pro rodiny hledající klidné a
zároveň centrální bydlení, stejně jako pro investory cílící na
nemovitost ve strategické lokalitě. Veškerá občanská vybavenost v
dosahu. Nechte se inspirovat možnostmi, které tento byt nabízí, a
proměňte jej ve svůj nový domov. Hypoteční servis vám zařídí
naše hypoteční specialistka a o prohlídku se postará makléř.

ID inzerátu ESO: 4246366
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900872434
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 872434

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Zunová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


